
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-6/25 от 09.06.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 104. Страница создана: 09.06.2025 16:03



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 2364310 Давлетчин Константин Артемович 16.02.2011 Автомобильный спорт 38175

2 1868799 Медведев Ярослав Михайлович 16.11.2011 Автомобильный спорт 37609

3 1308144 Темкин Андрей Максимович 30.11.2012 Автомобильный спорт 37609

4 1281055 Тузиков Георгий Андреевич 21.07.2011 Автомобильный спорт 37923

5 1730641 Чагин Николай Кириллович 15.02.2013 Автомобильный спорт 38931

6 1018644 Афанасьева Дарья Арсеньевна 22.12.2012 Акробатический рок-н-ролл 37358

7 1024566 Бадулина Виктория Максимовна 23.06.2010 Акробатический рок-н-ролл 37356

8 1032675 Вахрушева Милослава Ивановна 17.07.2011 Акробатический рок-н-ролл 37356

9 1562368 Геме Ксения Ханиевна 03.01.2014 Акробатический рок-н-ролл 37356

10 689277 Гоцуляк Александра Александровна 21.04.2012 Акробатический рок-н-ролл 37356

11 1057028 Дорошенко Елизавета Сергеевна 27.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 37358

12 1346596 Илюшина Софья Павловна 30.01.2013 Акробатический рок-н-ролл 37845

13 2335048 Карпекина Алеся Витальевна 03.02.2011 Акробатический рок-н-ролл 37911

14 1334287 Кожин Виктор Владимирович 15.12.2014 Акробатический рок-н-ролл 37358

15 2363440 Коновцова Анастасия Ивановна 25.03.2008 Акробатический рок-н-ролл 38208

16 1811460 Коровин Георгий Андреевич 17.05.2014 Акробатический рок-н-ролл 37356

Номер 
представления

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-6/25 от 09.06.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 104. Страница создана: 09.06.2025 16:03



112 1283025 Шелудько Мария Алексеевна 03.02.2012 Волейбол 37867

113 1023503 Щербакова Варвара Евгеньевна 15.01.2012 Волейбол 37867

114 2299454 Воздвиженский Никита Александрович 02.02.2011 Восточное боевое единоборство 37266

115 1342857 Демидов Михаил Константинович 10.05.1991 Восточное боевое единоборство 37266

116 1075154 Кудинов Дмитрий Михайлович 02.04.2010 Восточное боевое единоборство 37266

117 1330553 Ясаков Ярослав Олегович 14.03.1992 Восточное боевое единоборство 37266

118 1740808 Бровко Дарья Николаевна 01.08.2009 Всестилевое каратэ 37562

119 1577599 Горбацкий Максим Андреевич 10.11.2009 Всестилевое каратэ 37562

120 1792815 Карабаджак-Оглы Пашали Джалалович 25.08.2010 Всестилевое каратэ 37500

121 946148 Куликова Ксения Сергеевна 02.06.2011 Всестилевое каратэ 37500

122 904878 Меликов Латиф Шамилевич 05.10.2010 Всестилевое каратэ 37562

123 2324415 Николаева Ульяна Серегевна 24.05.2010 Всестилевое каратэ 37500

124 1587669 Поршнев Георгий Евгеньевич 08.02.2013 Всестилевое каратэ 37500

125 2303012 Смирнов Кирилл Александрович 11.03.2011 Всестилевое каратэ 37500

126 673340 Аветисян Эрнест Эдуардович 09.03.2009 Гандбол 37586

127 581944 Алексеев Алексей Дмитриевич 13.03.2008 Гандбол 37581

128 1578629 Алексеева Татьяна Алексеевна 01.03.2012 Гандбол 38691

129 1372437 Ананьева Вероника Денисовна 04.07.2012 Гандбол 38645

130 1492573 Асрян Саркис Самвелович 23.11.2010 Гандбол 38742

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-6/25 от 09.06.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 104. Страница создана: 09.06.2025 16:03

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104



